ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	«24» декабря 2024 г.
	№ 111-ОС

	гп Северо-Енисейский

О присвоении спортивного разряда
      В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 8 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пунктом 46 раздела IV приказа Министерства спорта России от 20.02.2017 № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации», письмом Министерства спорта Красноярского края от 09.06.2015 №1603/19 «О присвоении спортивных разрядов», руководствуясь постановлением администрации Северо-Енисейского района от 11.12.2023 № 543-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов»», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района.
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить спортивный разряд спортсменам, выполнившим норматив для присвоения третьего спортивного разряда, на основании требований и нормативов Единой всероссийской спортивной классификации (согласно приложению к настоящему приказу).

2. Запись о присвоении спортивного разряда внести в зачетную классификационную книжку спортсмена.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела физической культуры,

спорта и молодежной политики

администрации Северо-Енисейского района                                     В.А. Соловьев
Приложение

 к письму Отдела ФК,СиМП

от 24.12.2024 № 111-ОС

Список спортсменов,

выполнивших нормативы для присвоения
третьего спортивного разряда,
на основании требований и нормативов Единой всероссийской спортивной классификации

	№

п/п
	ФИО,

дата рождения
	Вид спорта
	Наименование спортивного мероприятия, дата
	Результат

	1
	Мацак Демьян Янович, 02.03.2010
	самбо
	Первенство Красноярского края по самбо среди юношей и девушек 14-16 лет (2008-2010 г.р)
	1 место

	2
	Амерханов Сайфулла Геланьевич, 27.05.2011
	самбо

	2 место